合计 100.00% 50,000.00

（3）董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国籍/地区

居住权

阎志 男 董事长 中国 湖北省武汉市 无

胡舒文 男 董事、总经理 中国 湖北省武汉市 无

田旭东 男 董事 中国 湖北省武汉市 无

夏禹 男 监事 中国 湖北省武汉市 无

二、信息披露义务人之间关系说明

阎志先生为卓尔智能制造（武汉）有限公司的控股股东、实际控制人，具体

控制关系如下图所示：

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上股份的情况

截止本报告签署日，信息披露义务人阎志先生持有、控制的境内、境外其他

上市公司 5%以上股份的情况如下：

阎志

卓尔智能制造（武汉）有限公司

70%

6

公司名称 简称及代码 上市交易所 持股比例 持股方式

武汉市汉商集团

股份有限公司

汉商集团

600774
上海证券交易所 39.50%

直接与间

接持股

卓尔智联集团

有限公司

卓尔智联

02098.HK

香港联合交易所

有限公司
57.03%

直接与间

接持股

中国通商集团

有限公司

中国通商集团

01719.HK

香港联合交易所

有限公司
74.81% 间接持股

LightInTheBox

Holding Co.,Ltd.

兰亭集势

NYSE:LITB
纽约证券交易所 41.40% 间接持股

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人增持上市公司股份主要系看好上市公司所在行业的未来发

展前景，认可上市公司的长期投资价值。

二、未来 12 个月的持股计划

本次权益变动后，信息披露义务人计划未来十二个月内无减持计划，不排除

根据市场情况择机增持。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人通过深交所集中竞价方式取得武汉华中数

控股份有限公司无限售流通股 8,505,737 股，占上市公司总股本的比例为

4.9233%。

二、本次权益变动方式

2019 年 4 月 3 日，信息义务披露人阎志先生、卓尔智能制造（武汉）有限

公司通过集中竞价交易方式增持上市公司股票 132,500股，累计持有 8,638,237

股，持股比例达到 5.0000%，具体如下：

股东名称 变动方式 增持日期 股份性质
增持股数

（股）
增持比例

卓尔智能制造（武

汉）有限公司
集中竞价 2019.4.3 无限售流通股 132,500 0.0767%

三、本次权益变动后前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例
股份数量

（股）
持股比例

阎志 5,639,700 3.2644% 5,639,700 3.2644%

卓尔智能制造（武汉）有

限公司
2,866,037 1.6589% 2,998,537 1.7356%

合计 8,505,737 4.9233% 8,638,237 5.0000%

四、本次权益变动股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有上市公司股份均为无限售流

通股，不涉及股份被质押、冻结等任何权利限制事项。

9

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书第四节所披露的信息外，信息披露义务人在提交本报告书日前六

个月内买卖上市公司股份情况如下：

股东名称 交易方式 交易日期
买入数量

（股）
增持比例

买入均价

（元/股）

阎志

集中竞价 2019.1.16 323,900 0.1875% 11.18

集中竞价 2019.1.17 593,200 0.3434% 11.08

集中竞价 2019.1.18 585,000 0.3386% 10.98

集中竞价 2019.1.21 151,700 0.0878% 11.07

集中竞价 2019.1.22 27,000 0.0156% 10.90

集中竞价 2019.1.23 485,100 0.2808% 10.98

集中竞价 2019.1.24 513,200 0.2970% 11.16

集中竞价 2019.1.25 469,600 0.2718% 11.23

集中竞价 2019.1.28 435,200 0.2519% 11.29

集中竞价 2019.1.29 504,600 0.2921% 11.03

集中竞价 2019.1.30 301,300 0.1744% 11.18

集中竞价 2019.1.31 1,700 0.0010% 10.74

集中竞价 2019.2.1 829,100 0.4799% 11.16

集中竞价 2019.2.25 346,500 0.2006% 13.21

集中竞价 2019.3.28 72,600 0.0420% 14.00

卓尔智能制

造（武汉）有

限公司

集中竞价 2019.3.1 389,600 0.2255% 13.41

集中竞价 2019.3.4 961,637 0.5566% 13.73

集中竞价 2019.3.26 709,400 0.4106% 14.90

集中竞价 2019.3.27 567,300 0.3284% 14.79

集中竞价 2019.3.28 238,100 0.1378% 14.10

集中竞价 2019.4.3 132,500 0.0767% 14.92

10

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必

须披露的其他信息，以及本信息披露义务人应当披露而未披露的其他重要事项。

11

信息披露义务人声明

“本人（本公司）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任”。

信息披露义务人姓名：阎志

信息披露义务人名称：卓尔智能制造(武汉)有限公司

法定代表人或授权代表：胡舒文

日期：二〇一九年四月四日

12

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人身份证明文件（复印件）；

3、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及身份证明文件；

4、信息披露义务人签署的本报告书；

5、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司住所，以供投资者查询。

联系地址：武汉市东湖开发区华工科技园武汉华中数控股份有限公司

联系电话：027-87180605

联系人：田茂胜、吴磊